
 

 

令和６年６月吉日 

硬式野球部部長・監督 各位 

                               星槎道都大学硬式野球部 

                                 部  長   米野 宏 

                                   監   督   二宮 至 

 

星槎道都大学硬式野球部合同練習会について 

 

拝啓 向夏の候，貴校野球部におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また，平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，本学野球部はこの度，次年度入学に係わる合同練習会を下記の要領で実施いたしたくご案内申し

上げます。 

 野球部の雰囲気・環境等を実際に感じていただき，本学進学をご検討頂きたいと考えております。多数

のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 練習会翌日に本学のオープンキャンパスを開催しております。本学 HP をご覧の上、オープンキャン

パスへの参加有無も併せてご連絡頂きたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時      ①７月２7 日（土）  13:30～ 合同練習会 

                                            （13:00～ 受付開始） 

             ７月２８日（日）  10:00～ オープンキャンパス 

             （参加申し込み締め切り７月 26 日（金）） 

 

            ※上記日程に参加できない場合でも随時練習参加を受け付けておりますので 

是非ご連絡ください。 

                        ※ご連絡無しの当日参加は受け付けませんので予め、ご了承ください。 

            ※遠方よりお越しの方に限り、別途資料の通り交通費補助がございます。 

 

２．練習会場      星槎道都大学硬式野球グランド（第２キャンパス） 

            北海道北広島市中の沢 135 番地 

 

３．申し込み方法    同封の申込用紙にご記入のうえ FAX 又は mail にてお知らせ願います。 

FAX  011-372-8360 

Mail   seisa.dohto.bbc@gmail.com 

※申し込みに際しては、必ず顧問の承諾を得て下さい。 

            ※参加申込書を受け取った際にはマネージャーの携帯(080-8297-9432) 

から、学生宛に受取の確認の連絡をさせて頂きます。 

 

 



 

 

４．持ち物         練習用具一式（練習着、グローブ、木製バット、スパイク等） 

              飲み物、筆記用具、保険証のコピー 

                         ※木製バットをお持ちでない方は大学でご用意いたします。 

                  ※捕手道具は大学でも用意いたしますが、持参して頂いても構いません。 

                         ※当日参加者にスポーツドリンク(1 本)をお渡しします。足りない場合はご 

持参ください。 

 

５．宿泊について        各ご家庭でご予約の程宜しくお願い致します。 

 

 

６．その他       事故等が発生した場合、応急処置は行いますが、治療等は自己対応となり 

ます事を予めご了承ください。 

 

 

７．連絡先  ご不明な点がございましたら、ご連絡下さい。     

        コーチ 井坂 肇 

        ：大学 011-372-3111  ：携帯 090-3546-0404 

        野球部マネージャー連絡先 

        ：部携帯電話 080-8297-9432 

 

       本学 HP：https://seisadohto.ac.jp 

       硬式野球部 HP：https://seisadohto-bbc.com 

       硬式野球部 Instagram：@seisadohto1010 

 

以上 

  



 

合同練習会開催！ 
  ７月２7 日（土）13:30～ 合同練習会（13:00～受付開始） 

／7 月２８日（日）オープンキャンパス 

  場所：星槎道都大学硬式野球グランド 

持ち物：練習用具一式（練習着、グローブ、木製バット、スパイク等） 

    飲み物、筆記用具、保険証のコピー 
     ※木製バットをお持ちでない方は大学でご用意いたします。 

     ※捕手道具は大学でも用意いたしますが、 

持参していただいてもかまいません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇お問い合わせ＆合同練習参加申し込み 

    FAX : 011-372-8360   Mail : seisa.dohto.bbc@gmail.com 

  FAX 又は上記のアドレスに 

氏名（ふりがな）、生年月日、出身校、 

身長・体重、ポジション、投・打、電話番号、現在お住まいの住所、 

参加を希望する日、オープンキャンパスへの参加の有無 

を明記してお送りください。※遠方からのご参加の方には旅費の補助があります。 
 

 

 

 

本学 HP ： https://seisadohto.ac.jp     

 硬式野球部 HP ： https://seisadohto-bbc.com 

  硬式野球部 Instagram ： @seisadohto1010 

第 60回全日本大学野球選手権記念大会 ベスト８・第 48回明治神宮野球大会 準優勝 

 第 72回（2023年）・73回（2024年） 全日本大学野球選手権大会出場 

https://seisadohto.ac.jp/

